
STATUT- "MINA NExT Level Center" shpk. 

STATUT 

"MINA NExT Level Center" shpk. 

Ky Statut do te konsiderohet se inkorporon dhe/ose perfshin Aktin e Themelimit te Shoqerise organizimi dhe 

funksionimi i te ciles rregullohet ketu. 

Sot. me 08/08/2023, une: 

Andi Hoxha shreras shqiptar, i biri i Besnik dhe Burbuqe, datelindja 10/05/1977, lindur ne Tirane dhe banues ne 

Tirane. me adrese Rruga Urani Pano, Godina I. Hy,ja I, Ap 17 madhor c me zotesi te plote juridike per tc vepruar. 

mbajtes i leternjoftimit me nr. 036834281 dhe nr. personal H70512059M 

nc pcrputhjc me Ligj in Nr. 990 I. date 14.04.2008, --Per trcgtarct dhe shoqerite trcgtare .. dhc me legj islacionin e 

zbatueshem ne Republiken e Shqiperise, vendosa te miratoj kete Statut si vijon: 

Ne kete statut 

- .. Ligji'" eshte Ligji 9901/2008 ··Per Tregtaret dhe Shoqerite tregtare'·, i ndryshuar;

- ··Statuti'' eshte ky Statut i Shoqerise:

Krcu I 

Themelimi, Emri, Objekti, Kohczgjatja, Selia 

Neni I - Data e Themelimit, Emri dhe Themeluesit 

Sot, me 08 /08/2023, une, themeluesi i mesiperm, themeloj shoqerine me pergjegjesi te kufizuar me emrin dhe 

emertimin tregtar "MINA NExT Level Center" sh.p.k. 

Neni 2- Objekti 

Shoqeria do te kete si objekt te vepri mtarise se s�i: 

Ofrimin e konsulencave ne fusha le ndryshme si ajo financiare. fiskale, ligjore etj si dhe ofrimin e 

sherbimeve te te gjitjha llojeve ne keto fusha ne pergjithsi dhe ne ve9anti gjate aplikimeve digjitale online 

ne e-albania dhe ne 9faredo platforme tjeter financiare, fiskale, ligjore etj te menaxhuar nga shteti shqiptar 

per 9do I loj shoqerish - te huaja apo vendase. publike apo private tregtare dhe/ose jofitimprurese si dhe per 

9do individ shqiptar ose te huaj gjate detyrimit per perdorim te platformave te ndryshme digjitale online. 

Sherbime konsulence financiare perfshire asistcnce ne lidhje me legjislacionin fiskal, mjedisor etj si dhe 

pershtatje me strukturat e kompanive. Asistence ne kontabililetin e brendshem te shoqerive le ndryshme 

duke perfshire por pa u kufizuar ne ngritjen e sistemeve te brendshme te menaxhimit te informacionit, 

ndjekjen e man.lhenieve me bankat per kredite, sistemin e pagesave online, ndjekjen e mardhenieve me 

klientet e tyre dhe/ose furintoret e tyre, menaxhimin e burimeve njerezore, ndjekjen e praktikave te 

punesimit apo 9faredolloj kerkese specifike qe ato mund le kene; ofrimin e ndermjetesimit ne sherbime te 

specializuara profesionale ne fushen e kontabilite1it, auditimit dhe perfaqesimit ligjor. 

Sherbime Konsulence ligjore perfshire sherbime ne hartimin e kontratave te ndryshme, kerkesave dhe 

aktcve tc ndryshmc I igjore; pcrgatitjcn c dokumcntacionit dhe ndjckjen e proceduravc pcrkatcse me 

institucione te ndryshme si QKB. Gjykata. Zyra permbarimore, Bashki etj. Menaxhimin e dokumentacionit 

ligjor etj. 

Shoqeria ka per objckt kryerjen e 9do ,eprim1arie te lejuar nga ligji dhe lose pjesmar�jen ne r;do veprimtari apo 

aktivitet tc ligjshem qc mund tc krycjc nje shoqeri ne bazc tc lcgjislacionit shqiptar. Shoqeria krycs 9do aktivitct 

tjeter qe lidhet ne menyre direkte dhe indirekte dhe qe i sherben permbushjes �e aktiviteteve si me tart. 

Neni 3 - Kohezgjatja 

Kohezgjatja e shoqerise dote jete e pacaktuar dhe/osc e pakufizuar. 
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